
Hyvinvointitoimiala 

 

 

Hyvinvointitoimialan toimintakate oli kesäkuun loppuun 51,5 %. Vuoden 2023 alkupuoli on toteutunut 

suunnitellusti toimintojen osalta ja monipuolisia palveluita on päästy toteuttamaan normaaliin tapaan.  

Hyvinvointitoimialan toimintatuotot ovat toteutuneet 43,4 %, joka on 4,1 % enemmän kuin vuonna 2022. 

Palveluista kertyneet myyntituotot ovat kasvaneet reilu 8 % vuodesta 2022, mikä on osoitus toimintojen 

aktiivisuuden kasvamisesta. Kokonaisuudessa toimintatuottoja vähentää tuet ja avustukset kohdassa 

vähäisempi hankekokonaisuus edelliseen vuoteen verrattuna. 

Hyvinvointitoimialan toimintakulut ovat toteutuneet 49,6 %, joka on 1,8 % enemmän kuin vuonna 2022. 

Keskeisimmät muutokset ovat kasvaneet henkilöstökulut sekä tarjottujen palveluiden määrän 

lisääntymisen tuomat kulut. 

Hyvinvointitoimialan toimintakate kesäkuun loppuun mennessä oli 51,5 % 

  

 

 

 

 

 

  



Kulttuuripalvelut 

 

Toiminnankuvaus 

Vuoden 2023 toisella neljännekselle Kulttuuripalvelujen toimintakate oli puolivuotiskauden jälkeen 50,3 %. 

Toimintatuotot olivat 40,9 %. Toimintatuotot ovat kasvaneet vuodesta 2022 6,4 % vaikka tänä vuonna on 

saatu avustuksia 79,5 % vähemmän. 

Akustiikassa oli puolivuotiskaudella 47 yleisötapahtumaa (konsertteja, esityksiä, messuja) Lisäksi lukuisia 

yksityistilaisuuksia, kuten kokouksia ja koulutuksia. 

Matalan kynnyksen maksuttomia tapahtumia on ollut toisella neljänneksellä 18, joissa kulttuuripalvelut on 

ollut järjestäjänä tai osajärjestäjänä.  Yhteensä puolivuotiskaudella maksuttomia tapahtumia on ollut 28. 

Matalan kynnyksen tapahtumia ovat olleet toisella neljänneksellä Sun Pampas -viikon tapahtumat, kuten 

konsertit ja katusirkuskarnevaalin esitykset, Puuhkalan sunnuntaikirppikset esiintyjineen sekä näyttelyt, 

museot, palvelutaloesitykset ja keskiviikkotoritapahtumat. Kävijöitä matalan kynnyksen tapahtumissa on 

ollut toisella vuosineljänneksellä n. 7500. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Kirjastopalvelut 

 

Toiminnankuvaus 

Kirjastopalveluiden talousarvio on toteutunut kesäkuun loppuun mennessä suunnitelman mukaisesti, 

toimintakate 50,7 %. Tuet ja avustukset –kohtaan on merkattu Lukukipinää kasvun kaupunkiin –

hankerahat. Hankerahaa marraskuussa 2022 käynnistyneeseen hankkeeseen saatiin 18 000 euroa, joista 16 

500 siirrettiin tälle vuodelle.  

Pääkirjasto ja kirjastoauto ovat toimineet normaalisti vuoden 2023 ensimmäisellä puoliskolla. Kirjastoauto 

jäi kesätauolle 2.6., mutta osallistui kaupungin järjestämälle Yhessä! -festivaalille. Pääkirjastossa ja 

kirjastoautossa lainauksia tehtiin yhteensä 166 288 kappaletta. Nousua edellisvuoteen on 7,33 %. 

Kirjastopalvelut on lainamäärällä mitattuna ylittänyt koronaa edeltävän vuoden 2019 tason 5,50 prosentilla. 

Satutunnit, kirjallisuuspiiri ja koululaisvierailut pyörivät normaalisti koko kevään ajan. 

Vuoden ensimmäisellä puoliskolla kirjastossa järjestettiin kolme kirjailijavierailua, kolme kirjastokeikkaa ja 

viisi taidenäyttelyä. Lukukipinää kasvun kaupunkiin -hankkeen nimissä kirjastossa ja kouluilla oli erilaisia 

tapahtumia ja kirjasto jalkautui myös nuorisotalo Holviin. Kirjasto osallistui myös MLL:n ideoimaan 

Satupolku-tapahtumaan ja teki yhteistyötä Tuokiotuvan, Pohteen, talousneuvolan ja Jokilaaksojen Pelaajien 

kanssa.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Liikuntapalvelut 

 

 

Toiminnankuvaus 

Liikuntapalveluiden ensimmäinen puolivuotta oli edelliseen vuoteen nähden toimintojen kasvua. Kevään aikana 

kävijämäärät liikuntapalveluiden palveluissa kasvoivat paikoin jo vuoden 2019 vuoden tasolle. Lisääntyneet 

kävijämäärät näkyvät liikuntapalveluiden tuotoissa, jotka ovat noin 32 000 euroa suuremmat edellisvuoteen 

verrattuna. Kävijöitä uimahallissa on ollut tammi-kesäkuussa 33 272 hlöä, kun vastaavana ajankohtana vuonna 2022 

määrä on ollut 28 191 hlöä. Toimintakate 30.6 mennessä on ollut 52,3 %. Toiminnan kiihtyessä myös kulut ovat olleet 

suurempia verrattuna vuoteen 2022 ja tavanomaisia hankintoja ja kaluston päivittämistä on tehty alkuvuoden aikana. 

Toimintakulut 30.6 mennessä on toteutunut 49,9 %, joka on reilu 52 000 euroa enemmän kuin vuonna 2022. 

Suurimmat kulujen kasvut on tapahtunut henkilöstökulujen ja aineet, tarvikkeet ja tavarat osioissa. 

 

Kesäkuun lopulla liikuntakeskuksessa tapahtui vesivahinko, mikä vaikuttaa loppuvuoden palveluidentarjontaan ja sitä 

kautta tuottojen kertymään. Tarkempia vaikutuksia talousarvion toteumaan ja mahdollisia toimenpiteitä tullaan 

tarkastelemaan viimeistään kolmannen vuosineljänneksen tarkastelun yhteydessä. 

  

 

 

 

 


